
ZARZĄDZENIE NR 21
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 6 marca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu lokali użytkowych, garaży 
i innych pomieszczeń w zasobach komunalnych Gminy Mirosławiec. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2010 Burmistrza Mirosławca z dnia 9 lutego 2010r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu lokali użytkowych, garaży i innych pomieszczeń w zasobach 
komunalnych Gminy Mirosławiec, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się wiersz 8 oznaczony liczbą porządkową 7 w sposób następujący: 

 
7. Garaż

e 
4zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych i gospodarki komunalnej 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 889344E7-2AA6-4A17-878E-5F6622130976. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




